
PROTOKÓŁ NR 109/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 11.00, zakończono o godz. 15.00. 

  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki   - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak    - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 

7. Karolina Krenz   - kierownik Wydziału Oświaty 

8. Robert Torz   - dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

9. Kinga Basiura - podinspektor w Wydziale Organizacyjnym, 

protokolantka 

 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 19 sierpnia 2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu do składania oświadczeń woli 

w sprawie wykorzystywania systemu teleinformatycznego i publicznej aplikacji 

mobilnej w celu wydawania mLegitymacji szkolnej dla uczniów Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu. 

5. Rozpatrzenie wniosku dot. planu nauczania indywidualnego dla ucznia Zespołu 

Szkół nr 2 w Wągrowcu. 

6. Rozpatrzenie wniosku dot. zgody na wprowadzenie nauczania w systemie 

hybrydowym w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu i podjęcie stosownej uchwały. 

7. Wizja lokalna dróg powiatowych oraz przegląd inwestycji i remontów                                  

w jednostkach organizacyjnych powiatu - posiedzenie wyjazdowe. 

8. Uwagi i wnioski.  

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
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Ad 2 

Przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z 19 sierpnia 2020 roku. 

 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w:  

- spotkaniu z burmistrzem T. Kłosem dot. inwestycji ul. Antoniewskiej w Skokach, 

- naradzie z dyrektorami placówek oświatowych w związku z rozpoczęciem roku 

szkolnego, 

- ślubowaniu nauczycieli na stopień nauczyciela mianowanego,  

- wideokonferencji dot. elektronicznej dokumentacji medycznej. 

 

 

Wicestarosta uczestniczył w:  

- naradzie z dyrektorami placówek oświatowych w związku z rozpoczęciem roku 

szkolnego, 

- spotkaniu z wykonawcami remontu dachu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym, 

- wideokonferencji dot. elektronicznej dokumentacji medycznej, 

- walnym sprawozdaniu Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Pałuckiej, 

- sędziowaniu turnieju szachowym Lata na Pałukach. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 za) podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu 

do składania oświadczeń woli w sprawie wykorzystywania systemu 

teleinformatycznego i publicznej aplikacji mobilnej w celu wydawania mLegitymacji 

szkolnej dla uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Wągrowcu. Głosowanie: T. Kranc – za, M. Piechocki – za, J. Springer – za,                            

A. Wieczorek – za, R. Woźniak – za. Uchwałę, która jest załącznikiem nr 1 do 

protokołu, omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty. 

 

Ad 5 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając tym samym zgodę na plan 

nauczania indywidualnego dla ucznia Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu. Wniosek 

przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty i jest on załącznikiem nr 2 do 

protokołu. 

 

Ad 6 
Zarząd Powiatu omówił temat dotyczący wprowadzenia nauczania w systemie 

hybrydowym w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu. Zarząd jednogłośnie (5 za) podjął 

stosowną uchwałę w sprawie częściowego zawieszenia zajęć w Zespole Szkół nr 1                  

w Wągrowcu. Głosowanie: T. Kranc – za, M. Piechocki – za, J. Springer – za,                            

A. Wieczorek – za, R. Woźniak – za. 

Temat zreferowała K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty. Uchwała oraz wniosek 

dyrektora ZS nr 1 są załącznikiem nr 3 do protokołu. 
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Ad 7 
Zarząd Powiatu dokonał wizji lokalnej dróg powiatowych dotyczących inwestycji                    

i remontów drogowych m.in. w Siedleczku, Rąbczyn-Żabiczyn, Międzylesiu, 

Piotrkowicach, Czerlinie, Olesznie i Gołańczy.  

Zarząd wraz z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu, R. Torzem 

omawiali bieżące sprawy, dotyczące realizacji ww. zadań. 

 

Ad 8 
Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 26 sierpnia na godz. 9.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

            Protokołowała 

      _________________ 

             /K. Basiura/                                                                                                                            

 

       Starosta Wągrowiecki     

                      _________________________ 

                                     /Tomasz Kranc/    

 

                                                                                         Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki/    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 

 


